quinta-feira, 6 de novembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01762 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PREFEITURA DE

BUERAREMA

DECRETO N'í9412025, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2025.

"Exonera pessoal admitido em cargo de
Comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuiçóes legais,

RESOLVE:

ART, 10 - Exonerar a Sr. Rodrigo Pontes dê Souza Silva, portadoÍ do CpF
807.í85.745-91, para o cargo de Coordenador de Saúdê Bucal, símbolo F2-8.

ART. 20 - Este Decreto terá efeito retroativo à 3111012025, rêvogam-se es
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 06 de
novembro de 2025.

GE O SOUZA FREITAS
Prefeito

Aveni.lã c;óes Calmon,591, Cêntrowww,bu êrarêmã-bâ-!rov-b,
(dÍ)rêfcitu rad..bueràrêmã truêràremà-t3ã/ cEP:456 I 5 ooo

CNPr: 1 3.721-l alOOO1 c)9

,

,t

(9 9

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EF752C0351F159C2DBF45560EEBC0C3

		2025-11-06T16:03:56-0300